晋发改经贸发〔2016〕54号

关于云南中正化学工业有限公司
大山塘磷石膏渣场扩容技术改造工程

备案的通知

云南中正化学工业有限公司：
你公司拟投资建设的大山塘磷石膏渣场扩容技术改造工程可行性研究报告及相关材料收悉。因公司发展需要，你公司拟对大山塘磷石膏渣场进行扩容技术改造。经我局研究，同意该项目登记备案，具体通知见备案证。
接件后请尽快到环保、水务、安监、消防等相关职能部门办理手续，待手续齐全后严格按照安全生产“三同时”要求开工建设，未办理相关职能部门手续不得开工建设。
此通知

(此页无正文)
                          二○一六年五月二十六日

抄送：县政府办

县国土局、县规划局、县环保局、县林业局、县水务局、

县市场监督管理局、县安监局、县国税局、县地税局、

县财政局、县统计局、县审计局、县人劳社局、县消防大队、县电力公司

        二街镇人民政府

晋宁县发展改革和经济贸易局办公室         2016年5月26日印
晋 宁 县 投 资 项 目 备 案 证
申办企业：    云南中正化学工业有限公司
项目名称：    云南中正化学工业有限公司大山塘磷石膏渣场扩容技术改造工程

建设地址：    晋宁县工业园区二街基地
建设内容：    建设大山塘磷石膏渣场扩容后新增库容260万立方米。
项目总投资：  约1658万元
资金来源：    企业自筹
建设周期：    约6月
备案项目编码：16530122262026
              二○一六年五月二十六日

本备案证有效期二年（自2016年5月26日—2018年5月25日止），逾期自动失效。
PAGE
1